
134 DIÁRIO OFICIAL Nº 33683 Terça-feira, 21 DE AGOSTO DE 2018 

ROBSON AUGUSTO DE SOUZA AMARAL 05/02/2010 57224137-1 SEDE ASSISTENTE ADMINISTRATIVO BOM

FABIO BATISTA DA COSTA 05/02/2010 57224203-1 SEDE ASSISTENTE ADMINISTRATIVO BOM

KLEBER DE OLIVEIRA MARQUES 12/06/2012 5900228-1 SEDE MOTORISTA EXCELENTE

ELIELSON RODRIGUES DA SILVA 19/07/2011 5890747-1 SEDE ASSISTENTE ADMINISTRATIVO BOM

KARINA DE FATIMA DOS SANTOS PRADO 16/02/2012 3068064-2 SEDE PROFESSOR CLASSE I EXCELENTE

DIENE PRISCILA MELO COUTINHO 09/10/12 54196492-2 SEDE AUXILIAR OPERACIONAL EXCELENTE

IZELLE COSTA PIMENTEL 20/11/06 80845178-1 SEDE PROFESSOR CLASSE I BOM

ARIWILSON GOMES DIZELLE COSTA OS SANTOS 09/08/12 54189788-3 SEDE ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO CLASSE I EXCELENTE

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
SECRETARIA ADJUNTA DE GESTÃO DE PESSOAS, 16 DE AGOSTO DE 2018.
DAYSE ANA BATISTA SANTOS
Secretária Adjunta de Gestão de Pessoas

Protocolo: 351320
GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ

SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO
SECRETARIA ADJUNTA DE GESTÃO DE PESSOAS

PORTARIA Nº 020/2018– SAGEP/SEDUC
A SECRETÁRIA ADJUNTA DE GESTÃO DE PESSOAS, no uso das suas atribuições que lhe foram conferidas por Lei nº 8.096 de 01/01/2015 e,
Considerando o que dispõe o Decreto Estadual nº 249/2011 e nº 1338/2015, em observância aos Art. 32 a 34 da Lei 5810/94-RJU/Pa., e no Art. 41 §4º da Constituição Federal;
Considerando ainda o Parecer Conclusivo da Comissão Especial de Avaliação de Desempenho – CESAD, instituída pela SEDUC;
RESOLVE:
HOMOLOGAR o resultado da Avaliação Especial de Desempenho, que considerou aprovados no estágio probatório os servidores abaixo relacionados, reconhecendo-os aptos para o exercício do cargo de 
provimento efetivo para o qual foram nomeados ̣:

SERVIDOR DATA DE EXERCÍCIO MATRÍCULA UNIDADE
ADMINISTRATIVA CARGO CONCEITO

EDIANA PINHEIRO DE ARAUJO 10/08/10 57232070-1 USE-02 PROFESSOR CLASSE I EXCELENTE

ECILA RAPHAELA BARROSO DA SILVA 08/03/10 57225708-1 USE-02 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO EXCELENTE

HELDER CORREA LUZ 23/04/09 57193143-3 USE-02 PROFESSOR CLASSE I EXCELENTE

EDER GONÇALVES SOUZA 03/01/07 57176395-1 USE-02 PROFESSOR CLASSE I EXCELENTE

FRANCINETE GOMES SILVA DOS SANTOS 18/04/08 57198057 USE-02 PROFESSOR CLASSE EXECELENTE

MONICA PATRICIA MONTEIRO LISBOA 25/11/08 57208215-1 USE-02 ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO CLASSE II EXECELENTE

AMANDA BARCELOS VASQUES 19/11/08 57208837-1 USE-02 ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO CLASSE II EXECELENTE

CARLOS ROBERTO DE ANDRADE RAIOL JUNIOR 16/04/08 57190590-2 USE-02 PROFESSOR CLLASSE II EXCELENTE

PAULO SERGIO MACHADO ESPINDOLA 17/07/06 5834597-2 USE-02 PROFESSOR CLASSE I EXCELENTE

PEDRO HENRIQUE TRINDADE LUCIO 18/04/04 54188145-1 USE-02 PROFESSOR CLASSE I EXCELENTE

FLAVIA ADRIANE OLIVEIRA DA SILVA 16/07/03 5837650-2 USE-02 PROFESSOR CLLASSE II EXCELENTE

ONOFRE ARCLEIDY PEREIRA 22/05/03 5843421-2 USE-02 PROFESSOR CLASSE I EXECELENTE

MAGNA MARGARETH DE ANDRADE PINHEIRO 24/04/03 5819393-2 USE-02 PROFESSOR CLLASSE II BOM

LUDIREMA VIEIRA LOPES DE VASCONCELOS 29/04/03 51855872-1 USE-02 PROFESSOR CLLASSE II EXCELENTE

MARILENE AGLAIA MACIEL DE MENEZES 24/04/09 57216869-1 USE-02 PROFESSOR CLASSE I EXCELENTE

KATIA MARIA DOS SANTOS DIAS 08/06/09 57220484-1 USE-02 PROFESSOR CLASSE I BOM

FRANCISCO DE ASSIS RAMOS BARCELOS FILHO 18/05/06 5771226-2 USE-02 PROFESSOR CLASSE I EXCELENTE

INGRID CRISTINA DUARTE CARDIAS 16/03/10 57225810-1 USE-02 PROFESSOR CLASSE I EXCELENTE

RAIMUNDO WAGNER SERRÃO DA CRUZ 28/07/11 57225480-2 USE-02 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO EXCELENTE

LUIZA CRISTINA ROCHA MAGNO 19/11/08 5396603-2 USE-02 ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO CLASSE II EXCELENTE

MARIA DE NAZARÉ MENDES PARANHOS 19/11/08 5724309-3 USE-02 ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO CLASSE II EXCELENTE

GILBERTO ANTONIO GOMES DOS SANTOS JUNIOR 11/11/04 54189093-1 USE:05 PROFESSOR CLASSE I EXCELENTE

ALDINO MULLER DA SILVA ARACATY 19/02/09 57214032-1 USE-05 AUXILIAR OPERACIONAL BOM

RAIMUNDA NILZA DUTRA GARCIA 09/02/09 57213068-1 USE-05 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO EXCELENTE

JOÃO PAULO FERNANDES BARBOSA 30/01/12 5897176-1 USE-05 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO EXCELENTE

CARLA SOARES PEREIRA 25/08/08 57192957-2 USE-05 PROFESSOR AD 4 EXCELENTE

NELMA LOBATO GOES 24/04/03 5542367-3 USE-05 PROFESSOR CLASSE II BOM

ERIKA AMORIM DA SILVA 21/07/06 57174610-1 USE-05 PROFESSOR CLASSE IIII BOM

EDMILSON SANTOS CAVALCANTE 03/02/09 57212598-1 USE-05 AUXILIAR OPERACIONAL EXCELENTE

ANNA ELVIRA DA SILVA DOS SANTOS 17/11/06 57175904-1 USE-05 PROFESSOR CLASSE II BOM

ALESSANDRA FREITAS MEDEIROS 09/01/07 5840066-2 USE-05 PROFESSOR CLASSE I BOM

RITA DE CASSIA RAPOSO SOARES 16/04/03 5754437-2 USE-05 PROFESSOR CLASSE II BOM

JOACI DE CASTRO LIMA 04/09/08 57205026-1 USE-05 PROFESSOR CLASSE I EXCELENTE

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
SECRETARIA ADJUNTA DE GESTÃO DE PESSOAS, 13 DE AGOSTO DE 2018.
DAYSE ANA BATISTA SANTOS
Secretária Adjunta de Gestão de Pessoas

Protocolo: 351475


